
ZARZĄDZENIE NR 32/2025 
WÓJTA GMINY MŁYNARZE 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok. 

Na  podstawie art.30 ust.2, pkt.4  ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. 
z 2025roku, poz.1153 ze zm./ oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /t.j. 
Dz.U. z 2025 roku, poz.1483/  Wójt  Gminy Młynarze,  zarządza co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy na 2025 rok uchwalonym Uchwałą Nr V/30/2024 Rady Gminy Młynarze w  
sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Młynarze na 2025 rok wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Kwota dochodów po dokonanych zmianach wynosi: 
22.179.344,00 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie: 16.419.587,39 zł, w tym: dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej -1.678.537,39 zł, 

b) majątkowe w kwocie: 5.759.756,61 zł. Kwota wydatków po dokonanych zmianach wynosi: 23.631.495,36 zł 
z tego: 

a) bieżące w kwocie: 14.798.242,75 zł, w tym: wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej -1.678.537,39 zł, 

b) majątkowe w kwocie: 8.833.252,61 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym   2025, podlega  
ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Rupiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 413724CF-AE42-40DF-8F68-B7B4371648DD. Podpisany Strona 1



w złotych

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 32/2025 Wójta Gminy Młynarze z dnia 11 grudnia 2025r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

855 Rodzina 0,00 0,00 1 774,50 1 774,50

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 1 774,50 1 774,50

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 1 774,50 1 774,50

bieżące razem: 14 739 275,50 0,00 1 774,50 14 741 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

majątkowe

majątkowe razem: 5 759 756,61 0,00 0,00 5 759 756,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

855 Rodzina 942 317,00 0,00 21 911,00 964 228,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

920 822,00 0,00 21 911,00 942 733,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

920 822,00 0,00 21 911,00 942 733,00

bieżące razem: 1 656 626,39 0,00 21 911,00 1 678 537,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 413724CF-AE42-40DF-8F68-B7B4371648DD. Podpisany Strona 1



Ogółem: 22 155 658,50 0,00 23 685,50 22 179 344,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 413724CF-AE42-40DF-8F68-B7B4371648DD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 32/2025 Wójta Gminy Młynarze z dnia 11 grudnia 2025r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

855 Rodzina

przed zmianą 15 504,00 15 504,00 15 204,00 13 300,00 1 904,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 774,50 1 774,50 1 774,50 1 774,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 278,50 17 278,50 16 978,50 15 074,50 1 904,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 9 100,00 9 100,00 9 100,00 9 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 774,50 1 774,50 1 774,50 1 774,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 874,50 10 874,50 10 874,50 10 774,50 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 774,50 1 774,50 1 774,50 1 774,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 774,50 10 774,50 10 774,50 10 774,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 21 951 183,47 13 117 930,86 12 123 854,86 6 999 076,71 5 124 778,15 357 000,00 554 076,00 8 000,00 0,00 75 000,00 8 833 252,61 8 833 252,61 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 774,50 1 774,50 1 774,50 1 774,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 952 957,97 13 119 705,36 12 125 629,36 7 000 851,21 5 124 778,15 357 000,00 554 076,00 8 000,00 0,00 75 000,00 8 833 252,61 8 833 252,61 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

855 Rodzina

przed zmianą 942 317,00 942 317,00 162 674,00 127 681,86 34 992,14 0,00 779 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 240,06 -2 240,06 -2 240,06 -1 836,56 -403,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 151,06 24 151,06 0,00 0,00 0,00 0,00 24 151,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 964 228,00 964 228,00 160 433,94 125 845,30 34 588,64 0,00 803 794,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 920 822,00 920 822,00 141 179,00 127 681,86 13 497,14 0,00 779 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 240,06 -2 240,06 -2 240,06 -1 836,56 -403,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 151,06 24 151,06 0,00 0,00 0,00 0,00 24 151,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 942 733,00 942 733,00 138 938,94 125 845,30 13 093,64 0,00 803 794,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 779 643,00 779 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 779 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 151,06 24 151,06 0,00 0,00 0,00 0,00 24 151,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 803 794,06 803 794,06 0,00 0,00 0,00 0,00 803 794,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 2 201,00 2 201,00 2 201,00 2 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,86 -0,86 -0,86 -0,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 200,14 2 200,14 2 200,14 2 200,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 413724CF-AE42-40DF-8F68-B7B4371648DD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 115 100,00 115 100,00 115 100,00 115 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 835,70 -1 835,70 -1 835,70 -1 835,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 264,30 113 264,30 113 264,30 113 264,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 9 699,14 9 699,14 9 699,14 0,00 9 699,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -403,50 -403,50 -403,50 0,00 -403,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 295,64 9 295,64 9 295,64 0,00 9 295,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 656 626,39 1 656 626,39 847 783,39 194 202,33 653 581,06 0,00 808 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 240,06 -2 240,06 -2 240,06 -1 836,56 -403,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 151,06 24 151,06 0,00 0,00 0,00 0,00 24 151,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 678 537,39 1 678 537,39 845 543,33 192 365,77 653 177,56 0,00 832 994,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 413724CF-AE42-40DF-8F68-B7B4371648DD. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 32/2025 Wójta Gminy Młynarze z dnia 11 grudnia 2025 roku 

DOCHODY 

W związku z otrzymanymi decyzjami budżetowymi Wojewody Mazowieckiego na 2025 rok dochody 

budżetu Gminy Młynarze na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 23 685,50 zł  tj. do kwoty 

22 179 344,00 zł. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

w dziale 855 Rodzina w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” w paragrafie 

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami” zwiększa się dochody o 21 911,00 zł , 

 w rozdziale „Wspieranie rodziny” w paragrafie „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” 

wprowadza się dochody w kwocie 1 774,50 zł; 

WYDATKI 

W związku z otrzymanymi decyzjami budżetowymi Wojewody Mazowieckiego na 2025 rok wydatki 

budżetu Gminy Młynarze na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 23 685,50 zł tj.do kwoty 

23 631 495,36 zł, w tym: 

Dokonuje się następujących zmian po stronie wydatków bieżących: 

w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego”  

-w paragrafie „Świadczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 24 151,06 zł, 

-w paragrafie „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 0,86 zł, 

-w paragrafie „Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 1 835,70 zł , 

-w paragrafie „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 403,50 zł do kwoty, 

w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się 

wydatki o 1 774,50 zł . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 413724CF-AE42-40DF-8F68-B7B4371648DD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 32/2025 WÓJTA GMINY MŁYNARZE  z dnia 11 grudnia 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2


